РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
X СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 г.                                                                                                               III- № 10-9
Об утверждении границ создаваемого
территориального общественного самоуправления (ТОС) «Село Моркока»
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Айхал» Шайкина В.Д., председателя комиссии по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению Касаткина А.А., председателя комиссии по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности Круг Е.П., рассмотрев документы, представленные инициативной группой по образованию территориального общественного самоуправления «Село Моркока», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», Регламентом Айхальского поселкового Совета, сессия Айхальского поселкового Совета решила:
1. Установить границы создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) «Село Моркока» муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по следующим объектам: с юго-западной стороны – школа, с южной стороны – административное здание, с юго-восточной стороны – здание бытового обслуживания, с востока и северо-востока – противопожарный барьер, с севера – детский сад. Схема указанной территории – Приложение № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А.А.)
Глава муниципального образования «Поселок Айхал»

           В.Д. Шайкин